

Produse de curatenie

I.D.: 52072657

Data publicarii	29.11.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.520,42 RON - 2.520,42 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: RONTA PARCHET 750ML - 30*10.20=306.00 DETERGENT AJAX SUPRAFETE 1L - 40*5.47=218.80 CLIN PULVERIZATOR 500ML - 60*4.63=277.80 DOMESTOS 750ML - 60*6.31=378.60 SACI OTI 60/80/20 60L - 60*3.70=222.00 PRONTO MOBILA 300ML - 30*10.51=315.30 MOP BUMBAC 250GR - 20*3.37=67.40 MATURA SORG MARE - 12*15.97=191.64 MATURA MIRELA - 20*4.96=99.20 COADA LEMN OTI - 12*1.52=18.24 MANUSI MENAJ - 54*2.36=127.44 DETARTRANT NUFAR 800ML - 40*6.31=252.40 COADA LEMN OTI - 30*1.52=45.60
